Вурнарская территориальная избирательная комиссия
Чувашской Республики

Решение

01.07.2021 г.											        №6-7

пгт. Вурнары

Об исключении из резерва составов
участковых избирательных комиссий

На основании пункта 9 статьи26, пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой избирательной комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6 и постановлением Центральной избирательной комиссии Чувашской Республики от 6 декабря 2017 года № 30/142-6 «О возложении полномочий по формированию резерва составов участковых комиссий на территориальные избирательные комиссии», Вурнарская территориальная избирательная комиссия решила:

1. Исключить из резерва составов участковых избирательных комиссий на территории Вурнарского района Чувашской Республики согласно прилагаемому списку.

Председатель Вурнарской территориальной
избирательной комиссии								 В.В. Прокопьев

Секретарь Вурнарской территориальной
избирательной комиссии								Ю.А. Герасимов

Утверждена
                                                                        решением Вурнарской
территориальной
                                                                                                       избирательной комиссии
                                                                                                    от 01.07.2021 г. №6-7

Список лиц, исключенных
[bookmark: _GoBack]из резерва составов участковых избирательных комиссий

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	Основание исключения

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

	8.

	9.

	10.

	11.

	12.

	13.

	14.

	15.

	16.

	17.

	18.

	19.

	20.

	21.

	22.